
UCHWAŁA NR XLIII/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia Miastu Horochow (Ukraina) pomocy rzeczowej w postaci samochodu specjalnego 
marki FSC – STARACHOWICE/STAR 244 L stanowiącego składnik majątku ruchomego Gminy 

Choroszcz 

Na podstawie art. 10 ust. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić Miastu Horochow (Ukraina) pomocy rzeczowej, polegającej na przekazaniu 
przez Gminę Choroszcz mienia ruchomego, tj. samochodu specjalnego marki FSC – STARACHOWICE/STAR 
244 L wyprodukowanego w 1981 roku, poj. silnika: 6842 cm3, nr rejestracyjny: BIA 2G43, kolor: 
CZERWONY, liczba miejsc siedzących: 6, o nr inwentarzowym 1/OSP/STRAŻ, stanowiący dotychczas 
składnik majątku ruchomego Gminy Choroszcz. 

2. Przekazywany samochód specjalistyczny jest w całości zamortyzowany, jego wartość księgowa wynosi 
0 zł. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57AE9FB-A763-44E9-84A0-E719165BCF01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


